
                                  
UCHWAŁA NR 310/XXXII/13 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 26 KWIETNIA 2013 ROKU 

 
 w sprawie 

wydzierżawienia nieruchomości położonej w Lubomyślu  

Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Ślesinie 

                                                                                                                
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.13 
ust.1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na okres 15 lat części nieruchomości 

zabudowanej położonej w Lubomyślu oznaczonej nr ewid. 108/1                        
o  pow. 0,10 ha  Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Ślesinie. 

2. Szczegółowe warunki oddania nieruchomości w dzierżawę określi umowa. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
do  uchwały nr 310/XXXII/13 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 26 kwietnia 2013 
roku w sprawie wydzierżawienia nieruchomości położonej w Lubomyślu  
Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w  Ślesinie 
 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Ślesinie zwrócił się z wnioskiem  

o wydzierżawienie części działki położonej w obrębie Lubomyśle oznaczonej nr 108/1, 

zabudowanej oczyszczalnią ścieków. Na przedmiotowej działce ZGK wybudował elektrownię 

wiatrową. Wobec powyższego zasadne jest wydzierżawienie części działki pod powyższą 

elektrownię. 

 
 
 
 


